



HB ESTATE DEVELOPERS LTD.

Regd. Office : Plot No. 31, Echelon Institutional Area, Sector - 32, Gurugram -122001 (Haryana)
Ph.:0124-4675500, Fax:0124-4370985, E-mail:corporate@hbestate.com
Website : www.hbestate.com, CIN : L99999HR1994PLC034146

17th July, 2024

Listing Centre

**The Listing Department
BSE Limited,
Pheroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street, Fort,
Mumbai - 400 001**

Company Code: 532334

Sub: Copies of Newspaper Advertisement-Notice of 30th Annual General Meeting (AGM), E-Voting and Book Closure Information.

Dear Sir / Madam,

In continuation to our earlier letter dated 12th July, 2024, please find enclosed copies of Newspaper Advertisements published in Business Standard (English & Hindi) dated 17th July, 2024, regarding Notice of 30th Annual General Meeting (AGM), E-Voting and Book Closure Information.

The Notice of 30th AGM and Annual Report for the Financial Year 2023-24 have been sent to all the eligible members, whose e-mail address are registered / available with the Company / Depository Participants (DP) as on 12th July, 2024.

The above may please be treated as compliance of Regulation 47 and Regulation 30 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 read with Part A of Schedule III of said Regulations.

The copies of the said advertisements are also available on the website of the Company, www.hbestate.com

You are requested to take the above information on record and oblige.

Thanking you,

Yours faithfully,

For HB Estate Developers Limited

Radhika
**Radhika Khurana
Company Secretary & Compliance Officer**

Encl: As Above



ALLIED DIGITAL SERVICES LIMITED

Regd. Office: 808, 8th Floor, Plot No. 221/222, Mafatal Centre,
Vidhan Bhavan Marg, Nariman Point, Mumbai, 400021;
CIN: L72200MH1995PLC085488; Website: www.allieddigital.net
Phone: 022 6681 6400; Fax: (022) 2282 2030;
Email: investors@allieddigital.net

NOTICE OF THE 30th ANNUAL GENERAL MEETING, REMOTE E-VOTING AND BOOK CLOSURE INTIMATION

Notice is hereby given that the Thirtieth (30th) Annual General Meeting ("AGM") of Allied Digital Services Limited ("the Company") will be held on Friday, August 09, 2024 at 03:00 p.m. (IST) at Walchand Hirachand Hall, 4th Floor, Indian Merchant Chambers, IMC Marg, Churchgate, Mumbai-400020 to transact the business, as set out in the Notice convening the meeting. In order to provide an additional opportunity to shareholders who are unable to attend the AGM physically and to ensure participation of such members, the Company will be providing an additional facility to attend the AGM through audio visual means. A limited number of members on a first come first serve basis, who have completed prior registration, will be allowed to attend the AGM through audio visual means and express their views or ask questions during the AGM. The Annual Report for F.Y. 2023-24 including the Notice of 30th AGM has been sent on Tuesday, July 16, 2024, through electronic mode only, to those Members whose e-mail addresses are registered with the Company, Registrar & Transfer Agent or Depositories. The physical copies of the Notice of the 30th AGM along with the Annual Report shall be sent to those Members who request for the same. Members holding shares in dematerialized mode, are requested to register their email addresses and mobile numbers with their relevant depositories through their depository participants. Members holding shares in physical mode are requested to furnish their email addresses and mobile numbers with the Company's Registrar and Share Transfer Agent i.e. Link Intime India Private Limited at mt.helpdesk@linkintime.co.in. The Annual Report for F.Y. 2023-24 including the notice of the 30th Annual General Meeting for the year 2023-24 is available on the Company's website i.e. www.allieddigital.net, on the website of BSE Limited i.e. www.bseindia.com and National Stock Exchange of India Limited (NSDL) i.e. www.nseindia.com and on the website of the National Security Depository Limited (NSDL) i.e. www.evoting.nsdl.com.

The Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from Saturday, August 03, 2024 to Friday, August 09, 2024 (both days inclusive) for the purpose of AGM and the Company has also fixed Friday, August 02, 2024 as the "Record Date" for the purpose of determining the members eligible to receive dividend for the Financial year 2023-24, if approved by Members. The Company is pleased to offer to its members the facility of "remote e-voting" provided by NSDL to enable them to cast their vote on electronic voting system on the resolutions as set out in the said Notice from any place (remote e-voting). In addition, the facility for voting through electronic voting system shall also be made available during the AGM. Members attending the AGM who have not cast their votes by remote e-voting prior to AGM, shall be eligible to cast their votes through e-voting during the AGM, both i.e. physically present at the AGM venue as well as those attending the AGM through VC/OAVM. Members who have voted through remote e-voting prior to the AGM shall be eligible to attend the AGM, however, they shall not be eligible to vote at the Meeting. Members holding shares in physical form are requested to access the remote e-voting facility provided by the Company through NSDL e-voting system at <https://www.evoting.nsdl.com/>. The manner in which login ID and Password be obtained by persons who become Members of the Company after dispatch of the Notice of AGM and Annual Report and holding shares as on cut-off date has been provided in the Notice of the AGM.

- Detailed procedure for remote e-Voting before and during the AGM is provided in the Notes to the Notice of the AGM. The business as set out in the Notice of AGM may be transacted through hybrid mode viz. both Physical as well as through Video Conference (VC) / Other Audio Visual Means (OAVM). The Resolutions proposed will be deemed to have been passed on the date of the Annual General Meeting subject to receipt of the requisite number of votes in favour of the Resolutions.
- date and time of commencement of remote e-voting through electronic means: Monday, August 05, 2024 at 09:00 a.m. (IST).
- date and time of end of remote e-voting through electronic means: Thursday, August 08, 2024 at 5:00 p.m.(IST);
- the cut-off date for determining the eligibility to vote by remote e-voting or e-voting at the time of the AGM is Friday, August 02, 2024.
- any person, who acquires shares of the Company and becomes member of the Company after dispatch of the Notice of AGM and holding shares as of the cut-off date i.e. Friday, August 02, 2024, may obtain the login ID and password by sending a request at www.evoting.nsdl.com.
- Members may note that: (i) the remote e-voting module shall be disabled by (NSDL) at 5:00 p.m. (IST) on Thursday, August 08, 2024 and once the vote on a resolution is cast by the member, the member shall not be allowed to change it subsequently; (ii) a person whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off date only shall be entitled to avail facility of remote e-voting as well as voting at the time of AGM; and

In case of any queries or issues regarding e-voting, members may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) available at www.evoting.nsdl.com, under download section or send an email to www.evoting.nsdl.com. In case, any members who requires assistance before or during the AGM may contact NSDL www.evoting.nsdl.com/ 022-4886 7000 and 022-2499 7000 or send a request to Ms. Pallavi Mhatre at evoting@nsdl.com. Members are advised to register/update their e-mail address with their DPs in case of shares held in electronic form and to the Company and/ or its RTA in case of shares held in physical form for receiving all communications, including Annual Report, Notices, Circulars etc. by email from the Company in future.

For Allied Digital Services Limited

Place: Mumbai
Date: July 17, 2024

Sd/-
Khyati Shah
Company Secretary & Compliance Officer

HB ESTATE DEVELOPERS LIMITED

CIN: L99999HR1994PLC034146

Registered Office : Plot No. 31, Echelon Institutional Area,

Sector 32, Gurugram-122001, Haryana

Ph. : + 91-124-4675500, Fax No. : + 91-124-4370985

E-mail : corporate@hbestate.com, Website : www.hbestate.com

NOTICE OF THE 30th ANNUAL GENERAL MEETING, E-VOTING AND BOOK CLOSURE INFORMATION

Dear Members,

Notice is hereby given that the 30th Annual General Meeting ("AGM") of the members of HB Estate Developers Limited ("the Company") will be held on Saturday, 17th August, 2024 at 12:00 Noon through Video Conferencing (VC) / Other Audio Visual Means ("OAVM") facility without the physical presence of the members at a common venue to transact the business as set out in the Notice of AGM in compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 ("Act") and Rules framed thereunder and the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("SEBI Listing Regulations") read with Circular No. 14/2020 dated 8th April, 2020, Circular No. 17/2020 dated 13th April, 2020, Circular No. 20/2020 dated 05th May, 2020, Circular No. 02/2021 dated 13th January, 2021, Circular No. 02/2022 dated 5th May, 2022, Circular No. 10/2022 dated 28th December, 2022 and Circular No. 09/2023 dated 25th September, 2023 issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA") and Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 dated 12th May, 2020, Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2021/11 dated 15th January, 2021, Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2022/62 dated 13th May, 2022, Circular No. SEBI/HO/CFD/PoD-2/P/CIR/2023/4 dated 05th January, 2023 and Circular No. SEBI/HO/CFD/PoD-2/P/CIR/2023/167 dated 07th October, 2023 issued by the Securities and Exchange Board of India ("SEBI") (hereinafter collectively referred to as "the Circulars").

Since the meeting will be held through VC/OAVM, facility for appointment of proxy will not be available for the AGM.

The Notice of AGM and Annual Report for the Financial Year 2023-24 have been sent electronically to all the members, whose e-mail address are registered / available with the Company / Depository Participants (DP) as on Friday, 12th July, 2024.

Pursuant to Section 108 of the Act, Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended and Regulation 44 of the SEBI Listing Regulations and aforesaid Circular(s), the Members are provided with the facility to attend AGM through Video Conferencing (VC) / Other Audio Visual Means (OAVM), to cast their vote electronically through the Remote e-voting before the AGM and through e-voting during the AGM, through the Authorised Agency, National Securities Depository Limited (NSDL).

Detailed process and manner of Remote e-voting / e-voting during the AGM and instructions for participation at the AGM through VC/OAVM are provided in the Notice of AGM.

All the members are hereby informed that:

- the Ordinary Business as set out in the Notice of 30th AGM will be transacted through voting by electronic means;
- the Remote e-voting shall commence on Wednesday, 14th August, 2024 at 09.00 A.M.;
- the Remote e-voting shall end on Friday, 16th August, 2024 at 05.00 P.M. Thereafter, the facility of Remote e-voting shall be disabled by NSDL.
- the e-voting rights of the Members shall be in proportion to the paid-up value of their Shares in the Equity Share Capital of the Company. Members of the Company holding Shares either in physical form or in dematerialized form, as on the cut-off date i.e. Saturday, 10th August, 2024, may cast their vote by Remote e-voting before AGM / e-voting at AGM.
- any person who acquires Shares of the Company and becomes member of the Company after sending of the Notice and holding Shares as on the cut-off date i.e. Saturday, 10th August, 2024 may follow the login process mentioned in the notice.

Members may further note that:

- Once the vote on a resolution is casted by the Member, the Member shall not be allowed to change it subsequently.
- Members who have casted their vote through Remote e-voting prior to the AGM may also attend the AGM through VC/ OAVM but shall not be entitled to cast their vote again at the meeting.
- A person whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off date shall be entitled to avail the facility of Remote e-voting, participate in the AGM through VC/OAVM as well as e-voting at the AGM.
- The Notice of AGM and Annual Report are available on the website of the Company at www.hbestate.com, website of the Stock Exchange i.e. BSE Limited at www.bseindia.com and website of NSDL at www.evoting.nsdl.com.
- In case of any grievance connected with the facility for voting by electronic means, Members can directly contact Ms. Pallavi Mhatre, Senior Manager - NSDL, e-mail ID: evoting@nsdl.co.in or call on No.: 022-48867000. Members may also write to the Company Secretary at the e-mail ID: corporate@hbestate.com

Book Closure: Pursuant to the provisions of Section 91 of the Companies Act, 2013 and Regulation 42 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Register of Members and Share Transfer Books will remain closed from Sunday, 11th August, 2024 to Saturday, 17th August, 2024 (both days inclusive) for the purpose of 30th AGM.

For HB Estate Developers Limited

Sd/-
Date : 16th July, 2024
Place : Gurugram

RADHIKA KHURANA
(Company Secretary)

M. No. : A-32557

Business Standard, New Delhi, 17th July, 2024

एचबी एस्टेट डवलपर्स लिमिटेड

CIN: L99999HR1994PLC034146

पंजी. कार्यालय : प्लॉट नं. 31, एशलीन इस्टेट यूशनल एरिया,

सेक्टर-32, गुरुग्राम-122001, हरियाणा

फोन : + 91-124-4675500, फैक्स नं. : + 91-124-4370985

ई-मेल : corporate@hbestate.com, वेबसाइट : www.hbestate.com

30वीं वार्षिक सामान्य बैठक की सूचना

ई-वोटिंग जानकारी तथा बही बंदी की जानकारी

प्रिय सदस्यगण,

एतद्वारा सूचना दी जाती है कि एचबी एस्टेट डवलपर्स लिमिटेड ("कम्पनी") के सदस्यों की 30वीं वार्षिक सामान्य बैठक ("एजीएम"), शनिवार, 17 अगस्त, 2024 को दोपहर 12.00 बजे, एजीएम की सूचना में सूचीबद्ध व्यवसाय के निष्पादन हेतु, कम्पनी अधिनियम, 2013 ("अधिनियम") एवं तदधीन विरहित नियमों तथा सेबी (सूचीयन दायित्व और प्रकटीकरण अपेक्षाएं) विनियमावली, 2015 के लागू प्रावधानों के साथ पठित कॉर्पोरेट मंत्रालय ("एमसीए") द्वारा जारी परिपत्र संख्या 14/2020 दिनांकित 08 अप्रैल, 2020, परिपत्र संख्या 17/2020 दिनांकित 13 अप्रैल, 2020, परिपत्र संख्या 20/2020 दिनांकित 05 मई, 2020, परिपत्र संख्या 2/2021 दिनांकित 13 जनवरी, 2021, परिपत्र संख्या 02/2022 दिनांकित 05 मई, 2022, परिपत्र संख्या 10/2022 दिनांकित 28 दिसम्बर, 2022 तथा परिपत्र संख्या 09/2023 दिनांकित 25 सितम्बर, 2023 और भारतीय प्रतिभूति एवं विनियम बोर्ड ("सेबी") द्वारा जारी परिपत्र संख्या सेबी/एचओ/सीएफडी/सीएमडी1/सीआईआर/पी/2020/79 दिनांकित 12 मई, 2020, परिपत्र संख्या सेबी/एचओ/सीएफडी/सीएमडी2/सीआईआर/पी/2021/11 दिनांकित 15 जनवरी, 2021, परिपत्र संख्या सेबी/एचओ/सीएफडी/सीएमडी2/सीआईआर/पी/2022/62 दिनांकित 13 मई, 2022, परिपत्र संख्या सेबी/एचओ/सीएफडी/पीओडी-2/पी/सीआईआर/2023/4 दिनांकित 05 जनवरी, 2023 तथा परिपत्र संख्या सेबी/एचओ/सीएफडी/पीओडी-2/पी/सीआईआर/2023/167 दिनांकित 07 अक्टूबर, 2023 (एतदप्रस्ताव सामूहिक रूप से "परिपत्र" संदर्भित किए गए हैं) के अनुपालन में, किसी उभय स्थान पर सदस्यों की मौखिक उपस्थिति के बिना, वीडियो कॉन्फ्रेंस ("वीसी")/अन्य ऑडियो विजुअल मीन्स ("ओवीएम") सुविधा के माध्यम से आयोजित की जाएगी। कम्पनी ने वीसी/ओवीएम के माध्यम से एजीएम में भाग लेने, एजीएम से पहले रिमोट ई-वोटिंग तथा एजीएम के दौरान ई-वोटिंग की सुविधा प्रदान करने के लिए अधिकृत एजेन्सी के रूप में नेशनल सिन्क्रोटीज डिपॉजिटरी लिमिटेड ("एनएसडीएल") की सेवाएं अनुबंधित की हैं।

यदि बैठक वीसी/ओवीएम के माध्यम से आयोजित की जाएगी, अतः एजीएम के लिए परेशी की नियुक्ति की सुविधा उपलब्ध नहीं होगी।

एजीएम की सूचना तथा वित्तीय वर्ष 2023-24 हेतु वार्षिक रिपोर्ट केवल इलेक्ट्रॉनिक विधि से उन सभी सदस्यों को भेजी जा चुकी है, जिनका ई-मेल पता **शुक्रवार, 12 जुलाई, 2024** को कम्पनी/डिपॉजिटरी पार्टिसिपेंट्स (बीपी) के पास एजीबद्ध/उपलब्ध है।

अधिनियम की धारा 108, कंपनी (प्रबंधन एवं संचालन) नियमावली, 2014, तथा संशोधित, के नियम संख्या 20 तथा सेबी सूचीयन विनियमावली के विनियम 44 और परिपत्रों के अनुपालन में सदस्यों को वीसी/ओवीएम के माध्यम से एजीएम में भाग लेने, एजीएम से पहले रिमोट ई-वोटिंग के माध्यम से और एजीएम के दौरान ई-वोटिंग के माध्यम से इलेक्ट्रॉनिक विधि से वोट डालने हेतु सुविधा, अधिकृत एजेन्सी, नेशनल सिन्क्रोटीज डिपॉजिटरी लिमिटेड (एनएसडीएल) के जरिये उपलब्ध कराई जा रही है।

रिमोट ई-वोटिंग/एजीएम के दौरान ई-वोटिंग की प्रक्रिया और ढंग तथा वीसी/ओवीएम के माध्यम से एजीएम में भाग लेने हेतु अनुबंध एजीएम की सूचना में दिए गए हैं।

सभी सदस्यों को एतद्वारा सूचित किया जाता है कि :

- 30वीं एजीएम की सूचना में सूचीबद्ध साधारण व्यवसाय का निष्पादन इलेक्ट्रॉनिक साधनों के जरिये मतदान द्वारा किया जाएगा।
- रिमोट ई-वोटिंग द्वारा मतदान **बुधवार, 14 अगस्त, 2024 को सुबह 09.00 बजे** शुरू होगा।
- रिमोट ई-वोटिंग द्वारा मतदान **शुक्रवार, 16 अगस्त, 2024 को शाम 05.00 बजे** समाप्त होगा। इसके बाद रिमोट ई-वोटिंग द्वारा मतदान की सुविधा एनएसडीएल द्वारा निषेध कर दी जाएगी।
- सदस्यों को ई-वोटिंग अधिकार कंपनी की इविटडी शेरर पूंजी में उनके शेयरों के प्रदत्त मूल्य के अनुपात में होंगे। कंपनी को वह शेयर धारक जिनके पास **कट-ऑफ तिथि अर्थात् शनिवार, 10 अगस्त, 2024** को मौखिक या अनौपचारिक रूप में शेयर होंगे, वह एजीएम से पहले रिमोट ई-वोटिंग द्वारा/एजीएम के दौरान ई-वोटिंग द्वारा मतदान कर सकते हैं।
- यदि कोई व्यक्ति कंपनी के शेयर का अधिग्रहण सूचना के प्रेषण के पश्चात करता है और कंपनी का सदस्य बनता है तथा कट-ऑफ तिथि अर्थात् शनिवार, 10 अगस्त, 2024 को शेयरधारक है, वह सूचना में वर्णित लॉगइन प्रक्रिया का पालन कर सकता है।

सदस्य आगे नोट करें कि :

- किसी सदस्य द्वारा किसी प्रस्ताव पर एक बार वोट डाल दिए जाने के बाद सदस्य को उसमें परिवर्तन की अनुमति नहीं होगी।
- जो सदस्य एजीएम से पहले रिमोट ई-वोटिंग द्वारा मतदान कर चुके हैं, वे वीसी/ओवीएम के माध्यम से एजीएम में उपस्थित हो सकते हैं, परंतु उनको बैठक में पुनः मतदान करने का अधिकार नहीं होगा।
- वह व्यक्ति जिसका नाम कट-ऑफ तिथि को सदस्यों के रजिस्टर अथवा डिपॉजिटरीज द्वारा अनुपस्थित तामाथी स्वामियों के रजिस्टर में अभिलिखित होगा वह रिमोट ई-वोटिंग की सुविधा प्राप्त करने, वीसी/ओवीएम के माध्यम से एजीएम में भाग लेने तथा एजीएम में ई-वोटिंग द्वारा मतदान करने हेतु योग्य होगा।
- एजीएम की सूचना तथा वार्षिक रिपोर्ट कम्पनी की वेबसाइट www.hbestate.com स्टॉक एक्सचेंज नामतः बीएसई लिमिटेड की वेबसाइट www.bseindia.com तथा एनएसडीएल की वेबसाइट www.evoting.nsdl.com पर उपलब्ध है।
- इलेक्ट्रॉनिक साधनों द्वारा वोटिंग के संबंध में किसी भी शिकायत की स्थिति में, सदस्यगण सीधे सुश्री पल्लवी म्हात्रे, वरिष्ठ प्रबंधक - एनएसडीएल, ई-मेल आईडी : evoting@nsdl.co.in से सम्पर्क कर सकते हैं अथवा नंबर 022-48867000 पर कॉल कर सकते हैं। सदस्यगण कम्पनी सचिव को भी ई-मेल आईडी : corporate@hbestate.com पर लिख सकते हैं।

बही बंदी : कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 91 के प्रावधानों और सेबी (सूचीयन दायित्व और प्रकटीकरण अपेक्षाएं) विनियमावली, 2015 के विनियम 42 के अनुसार सदस्यों के रजिस्टर तथा शेयर अंतरण पुस्तकें 28वीं एजीएम के उद्देश्य से **रविवार, 11 अगस्त, 2024 से शनिवार, 17 अगस्त, 2024 (दोनों दिन शामिल)** तक बन्द रहेगी।

कृते एचबी एस्टेट डवलपर्स लिमिटेड

हस्ता./-

राधिका खुराना

(कम्पनी सचिव)

M. No.: A-32557

तिथि : 16 जुलाई, 2024

स्थान : गुरुग्राम

अंतरण पुस्तकें 28वीं एजीएम के उद्देश्य से **रविवार, 11 अगस्त, 2024 से शनिवार, 17 अगस्त, 2024 (दोनों दिन शामिल)** तक बन्द रहेगी।

कृते एचबी पोर्टफोलियो लिमिटेड

हस्ता./-

मोहित चौहान

(कम्पनी सचिव)

M. No.: A-53839

तिथि : 16 जुलाई, 2024

स्थान : गुरुग्राम

Opinion, Insight Out

Opinion, Monday to Saturday

To book your copy, sms reachbs to 57575 or email order@

Business 50
Years of Insight



एलआईसी हाउसिंग फाइनेंस लिमिटेड

बैंक कार्यालय : लक्ष्मी इन्डोरस फिल्डिंग,

नई दिल्ली - 110002

परिशिष्ट IV (नियम 8)

अधिग्रहण सूचना (अवल संपत्ति)

जबकि, अधोहस्ताक्षरकर्ता ने एलआईसी हाउसिंग फाइनेंस लि. के प्राधिकृत अधिकारी के रूप में एवं पुनर्निर्माण तथा प्रतिभूति हित प्रवर्तन (द्वितीय) अधिनियम 2002 (2002 का अधि. 3) के अंतर्गत 2002 के नियम 9 के साथ पठित धारा 13(12) के अंतर्गत प्रदत्त शक्तियों के प्रयोगातर्गत, नीचे सूचना निर्गत की थी, जिसमें उसे नीचे संक्षिप्तकृत अनुसार सूचना में अंकित राशि + इस राशि का उक्त सूचना की प्राप्ति की तिथि से 60 दिवसों के अंदर प्रतिभूतगान करने को कहा गया था। चूंकि ऋणकर्ता निर्धारित बकाया राशि का प्रतिभूतगान करने में विफल हो चुके हैं, अतएव एतद्वारा सूचित किया जाता है कि अधोहस्ताक्षरकर्ता ने यहां इसमें निम्न विवरणित संपत्तियों का, उक्त नि उक्त अधिनियम की धारा 13 की उप-धारा (4) के अंतर्गत उन्हें प्रदत्त शक्ति के प्रयोगातर्गत, यह तिथियों पर, **सांकेतिक अधिग्रहण** कर लिया है। ऋणकर्ता को विशेष रूप में तथा जनसाधारण को एतद्वारा सामान्य रूप में सावधान किया जा तथा संपत्ति का कोई व किसी भी प्रकार का लेन-देन, उक्त सूचना की प्राप्ति की तिथि से 60 दिवसों के अंदर एका राशि + इस राशि पर प्रोद्भूतकृत ब्याज एवं अन्य शुल्कों हेतु एलआईसी हाउसिंग

क्र. सं.	आवेदक (की) एवं सह-आवेदक (की) के नाम	अवल संपत्ति का विवरण	मांग सूचना की तिथि	अधिग्रहण सूचना की तिथि
1.	प्राथमिक आवेदक(गण) :- श्री अनिल कुमार सह-आवेदकगण :- सुश्री चर्मिला देवी ऋण खाता : 312300003464 एवं 312300003465	संपत्ति के समस्त वह भाग तथा अंश जो कि "निर्मित संपत्ति सं. 41 एवं 42 के संपूर्ण द्वितीय तल में समाविष्ट, क्षेत्र मापन 25.9 अतिकारी के बिना, पॉकेट - 4, सेक्टर 22, दिल्ली - 110086 में स्थित" तथा निम्नानुसार परिचित है :- उत्तर-पूर्व, प्रवेश-पश्चिम-एस/लेन।	23.01.2024	11.07.2024
2.	प्राथमिक आवेदक(गण) :- श्री आलोक गुप्ता सह-आवेदक(गण) :- सुश्री संख्या गुप्ता ऋण खाता : 312300003785	संपत्ति के समस्त वह भाग तथा अंश जो "सं. 230 एवं 231 में समाविष्ट, संपूर्ण पू तल के रूप में, छताधिकारों के बिना, पॉकेट 5, सेक्टर 28, क्षेत्र मापन रोहिणी आवासीय योजना, रोहिणी, दिल्ली - 110085 में स्थित" तथा निम्नानुसार परिचित है :- उत्तर-पूर्व, प्रवेश-पश्चिम-बूखंड सं. 232	23.01.2024	11.07.2024
3.	प्राथमिक आवेदक(गण) :- श्री अजुल मह ऋण खाता : 312300001511	संपत्ति के समस्त वह भाग तथा अंश जो "प्लेट नं. एस-2 में समाविष्ट, एमआईसी टाईप के रूप में, द्वितीय तल पर, अधदिशा में (छताधिकारों के साथ), सुपर संपत्ति सं. एनके-पी/69 का हिस्सा, न्याय खण्ड-1, इंदिरापुरम, गाजियाबाद, उत्तर प्रदेश - 201 है :- उत्तर-सडक 120 फुट चौड़ी, दक्षिण-बूखंड सं. 68, पूर्व-सडक 12 मीटर चौड़ी, पश्चिम	12.01.2024	15.07.2024

राशि बकाया राशि उपरोक्तानुसार प्लस मांग सूचना की तिथि से प्रोद्भूतकृत नावी ब दिनांक : 16-07-2024 स्थान : दिल्ली प्राधिकृत अधिकारी, ए

विजयेंद्र स्टॉड, नई दिल्ली, 17 अगस्त, 2024